
令和７年 8 月 26 日 

 

実験実習機器センター 

利用者各位 

 

実験実習機器センター長 

髙澤 啓 

 

 

「セルソーター SH800S」使用再開のお知らせ 

 

 

平素より当センターの運営にご支援・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 

機器の不調により使用を停止しておりました 「セルソーター SH800S」につきまして、

修理・メンテナンスが完了し、復旧いたしました。皆様には、機器の使用停止期間中、多大

なるご不便とご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。 

 

つきましては、下記のとおり使用を再開いたしますので、ご案内申し上げます。 

 

 

■使用再開日時：令和７年 8 月 27 日（水） 9：00 ～ 

 

 

今後も、機器の安定稼働と皆様の研究・業務の円滑な進行のため、適切な維持管理に努め

てまいりますので、引き続きのご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

ご不明な点がございましたら、下記担当までお気軽にお問い合わせください。 

［お問合わせ先］ 

実験実習機器センター 井元（PHS 8629）、智内（PHS 8628）、官野（PHS 8627） 

 E-mail：kiki_fcm@asahikawa-med.ac.jp 

 


